
Id: MWRAY-VUARO-TBTIM-FMQAN-SYRIQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/116/2011
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281 ) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Tabela Nr 1) w kwocie 51.943.513,66 zł,z tego: 

1) dochody bieżące 48.633.257,50 zł, 

2) dochody majątkowe 3.310.256,16 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Tabela Nr 2) w kwocie 56.096.518,12zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 48.673.257,50 zł, 

2) wydatki majątkowe 7.423.260,62 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4.153.004,46 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów 1.524.333,02 zł, 

2) zaciąganych pożyczek 2.428.671,44 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 200.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Tabela Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 8.473.941,44 zł, 

2) rozchody 4.320.936,98 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 84.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 416.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 116.000,00 zł, 

b) realizację zadań z zakresu oświaty 300.000,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z Tabelą Nr 5, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Tabelą Nr 6. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty 1.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 3.953.004,46 zł, 



Id: MWRAY-VUARO-TBTIM-FMQAN-SYRIQ. Uchwalony Strona 2

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty 4.320.936,98 
zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do 
kwoty 2.428.671,44 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 7 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne (Tabela Nr 7) w kwocie 1.717.836,92 zł, 

b) celowe na pomoc innym j.s.t. (Tabela Nr 8) w kwocie 1.005.000,00 zł, 

c) wpłaty na wydzielone Fundusze Wsparcia ( Tabela Nr 9) w kwocie 8.000,00 zł. 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji (Tabela Nr 10) w kwocie 
4.907.800,00 zł, 

b) podmiotowe ( Tabela Nr 11) w kwocie 3.519.248,76 zł, 

§ 10. Wydatki majątkowe w 2012 r. określa Tabela Nr 12 . 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący bankową 
obsługę budżetu Powiatu, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek, poręczeń i gwarancji do maksymalnej wysokości (łącznej kwoty ) 
1.000.000 zł, 

5) udzielania w roku budżetowym stałych lub jednorazowych zaliczek pracownikom jednostki, którzy w związku 
z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio drobne, stale powtarzające się wydatki, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do udzielania w roku budżetowym 
stałych lub jednorazowych zaliczek pracownikom jednostki, którzy w związku z czynnościami służbowymi 
pokrywają bezpośrednio drobne, stale powtarzające się wydatki, 

7) zmian pomiędzy paragrafami w ramach zaplanowanych inwestycji, 

8) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 



Id: MWRAY-VUARO-TBTIM-FMQAN-SYRIQ. Uchwalony Strona 3

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Budzyła



Id: MWRAY-VUARO-TBTIM-FMQAN-SYRIQ. Uchwalony Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Tabela Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Tabela Nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Tabela Nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Tabela Nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: MWRAY-VUARO-TBTIM-FMQAN-SYRIQ. Uchwalony Strona 5

Tabela Nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Tabela Nr 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.pdf

Tabela Nr 8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik9.pdf

Tabela Nr 9 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik10.pdf

Tabela Nr 10 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik11.pdf

Tabela Nr 11 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIX/116/2011

Rady Powiatu w Białogardzie

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik11.pdf


Id: MWRAY-VUARO-TBTIM-FMQAN-SYRIQ. Uchwalony Strona 6

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik12.pdf

Tabela Nr 12 

Zalacznik12.pdf

